
STYKLISTE
Side 1

MODEL 9046

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

002 415709-5 DÆKSEL   1

003 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

004 415723-1 DÆKSEL FOR GREB   1

005 191962-4 KULSÆT CB-419   1

006 643923-5 KULHOLDER###(643936-6)   2

007 415717-6 GREBPLADE   1

008 231463-1 TRYKFJEDER 24 (6901VDW)   1

009 267136-0 UNDERLAGSSKIVE (LS0714F)   1

010 266021-4 BLIKSKRUE.PT5x20 HR4000C   1

011 819063-3 MAKITA KLÆBEMÆRKE   1

012 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1

013 681625-5 ISOLERINGSSKIVE   1

014 516213-8 ANKER   1 220V

INC. 12,13,15,16

015 241879-2 VENTILATORVINGE 60   1

016 211129-9 KUGLELEJE   1

017 267127-1 UNDERLAGSSKIVE   1

018 415567-9 MOTORHUSAFDÆKNING   1

019 344230-6 HOLDER (9046)   1

020 241880-7 TURBINE (9046)   1

021 317389-2 GEARHUS   1

022 266045-0 SKRUE 4x20 (HR2410)   4

023 212004-2 NÅLELEJE TLAM 810(2120   1

024 226430-9 KRONHJUL (9046)   1

025 211278-2 KUGLELEJE 6203DDW 9029S   1

026 322708-9 KRUMTAP   1

027 162171-2 LEJEHUS   1

028 266058-1 SKRUE 4*12   3

029 152456-4 STØVPOSE   1

030 415561-1 FELTAFDÆKNING   1

031 266056-5 SKRUE 5X45###(266466-6)   2

032 634223-4 FELT   1 220V

033 632514-7 KONTAKTPLADE   1

034 415566-1 MOTORHUS   1

035 665890-4 LEDNING H07RN-F###(P-26185)   1

036 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1

037 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1

038 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

039 645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)   1

040 651263-7 AFBRYDER   1

041 857628-3 TYPESKILT (9046)   1

042 266057-3 SKRUE 5*90   4

043 415565-3 TÆTNING   1

044 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

045 421496-6 DÆKSEL FOR GREB   1

046 415563-7 DÆKSEL   1

047 266020-6 SKRUE 4x12   2

048 165096-9 GUMMI MANCHET   1

049 344143-1 PLADE   1

050 266042-6 SKRUE CT 4x20   2

051 266058-1 SKRUE 4*12   3

052 253874-0 SKIVE 4 (4390DW)   2

053 415559-8 SPÆNDEARM   2

054 257659-6 RING 4   2

055 152457-2 KLEMME (9046)   2

056 256104-8 STIFT 3 (4603DW)   4

057 316619-8 EXCENTER (9046)   1

058 266071-9 SKRUE M5*16   1

059 213755-0 O-RING 75   1

060 344142-3 TÆTNING   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 9046

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

061 162172-0 PLADE   1

062 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   4

063 266026-4 SKRUE M4x12 (5703R)   4

064 316620-3 GRUNDPLADE (9046)   1

065 267127-1 UNDERLAGSSKIVE   1

066 211236-8 KUGLELEJE 6002DDW   1

067 257189-7 RING 19   1

068 257188-9 RING 15   1

069 211236-8 KUGLELEJE 6002DDW   1

070 162171-2 LEJEHUS   1

071 266192-7 SKRUE M4X14 (HR4010C)   4

072 262547-4 FILTRING 20   1

A01 A-14065 ABRASIVE PAPER 115-60 /STD   1

A02 A-14087 ABRASIVE PAPER 115-100 /STD   1

A03 A-14102 ABRASIVE PAPER 115-150 /STD   1

A04 193294-5 STØVPOSEHOLDER (+1 POSE)   1

A05 193293-7 STØVPOSE PAPIR (5STK) (BO6030)   1

E01 322768-1 EARTH WIRE   1

E02 652259-1 SCHEIBE   4

E03 654077-3 INSULATED TERMINAL FK2-M3D-5.5   2 Y04979

E07 646077-7 DROSSEL   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 9046


